
技Ｃ第４４７号

２００４年 １１月 １日

お 客 様 各位

株式会社 サンミューロン

のＬＥＤ変更および緑色発光・２色発光タイプの廃止ＫＤ形ディスプレイユニット

拝啓、

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧をいただきまして

ありがとうございます。

長年ご愛用をいただいております に使用してまいりましたＬＥＤがＫＤ形ディスプレイユニット

メーカーサイドで製造中止となり、他メーカー製への変更をさせていただくことになりました。

また、この変更により緑色のＬＥＤ発光色に現行品との違いが発生し、やむを得ず緑色発光タイ

プと赤・緑２色発光タイプを廃止させていただくことになりました。 赤色については変更前と

ほぼ同様の発光色となりますので変更後は赤色発光タイプのみの販売とさせていただきます。

ご使用をいただいておりますお客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了解いただ

きますようお願い申し上げます。

上記変更以外の仕様については価格も含め変更はございません。ご不便をお掛けしますが今後も

を引き続きご愛用いただけますようよろしくお願い申し上げます。ＫＤ形ディスプレイユニット

敬 具

－ 記 －

１．ＫＤ形ディスプレイユニットのＬＥＤ変更（赤色ＬＥＤ）

現行 シャープ製ＬＥＤ → スタンレー製ＬＥＤに変更

２．緑色発光タイプ、赤・緑２色発光タイプの廃止

３．その他電気的定格・仕様は現行と変わりません。 また形名についても変更はありません。

４．実施時期： ２００５年５月１日出荷分より


